News Release

[お問い合わせ先]

経営企画部 広報課 TEL 059-354-7187

2025 年 12 月 22 日

各 位

株式会社 三十三銀行

「三十三銀行 マイカーローンキャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、2026 年 1 月 5 日（月）より、「三十三銀行 マイ

カーローンキャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせします。

キャンペーン期間中に対象商品をお申し込みいただいた方は通常金利から▲0.３％お借入金利を引

下げいたします。

また、キャンペーン期間中に対象商品を下記のとおりお借入いただいた方全員に 1,000 円をキャッ

シュバックいたします。

商品およびキャンペーンの詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認くだ

さい。

記

１．キャンペーン期間

2026 年 1 月 5 日（月）～2026 年 3 月 31 日（火）

２．キャンペーン内容

項 目 内 容

名 称 「三十三銀行 マイカーローンキャンペーン」

対 象 商 品 三十三銀行マイカーローン（ロードサービス付）

特 典 ①

キャンペーン期間中にお申込みいただいた方は通常金利から▲0.3％お借入金利

を引下げいたします。

※その他、お取引状況等により各項目に該当するごとに、▲0.3％～▲0.5％お借

入金利を引下げいたしておりますが、金利の最大引下げ幅はＷＥＢ契約の場

合は▲1.4％、来店契約の場合は▲1.1％となります。

特 典 ②

キャンペーン期間中お借入れいただいた方全員に 1,000 円をキャッシュバック

いたします。

※返済用普通預金口座にお振込させていただきます。（2026 年 4 月下旬頃予定）

※審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

以 上